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KËNGË

Kla - sa jon' e re ç'bu - ku - ri ka marr'

do të pres fë - mi - jët për he - rën e par'.

Mu - ret bardh' si bo - ra ban- ka për dy ve - ta

Maj-tas do - li An - di djath - tas Si - do - re - la.
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Po nget le - p'ri hop, hop, hop i rreh ze - mra kllop, kllop, kllop

tu - e thirr' ësht' hej, hej, hej uj - ku un - shëm u, u, u.
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Krijim popullor
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KËNGË

Po leh qe - ni ham, ham, ham ham, ham,ham ham, ham, ham

dil shi - ko shpejt o ço - ban uj - ku mos të ra në stan.D ,
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 “Katër stinët”, A. Vivaldi
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A

çfar' do

Rit

dhe me va - lle ta shoq' ro   -   ojm'.

min ne do të kri jo -  ojm'-

bë - ni ju ta - ni -  i?

e di - ni o fë - mi - ij'



O

Mat kjo ko - hën dit' e na  - at',

E - dhe mu   -   a më ndih - mo   -   on,

shpejt të zgjo -    hem për në shko - oll'.

- ra bi - e tak ta -  ak,

Mat kjo kohën 

O

sh
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Përplasja e 
duarve
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Rro - dhe

S'ësht'  e im  -  ja, Ësht'  e huaj, S'kam pa - ra ta pa - gu -   aj.

rro - dhe, rro - dhe, Nëm'   a  -  të që    më mo -  reko - ko



  

  

Shi shi, ba - ba shi, Shko - i pla - ka në mu - lli, Po - qi tri  ku-

laç' në hi, Një e po  - qi, një e do - gji, Një e hën - gri

me gjith' zogj.
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Ço - va një le - tër mu në post' tuj shku rru- gës m'hum - bi

er - dhi sho - qja mbra- pa me - je dhe në xhep ma vu - ri.

An - ga - lu - pi la! la la la.

Aj

se

Rona,

të   na rri  -  tet le     të   ha  -  jë

Rona pe  -  pe ro  -  na, bje -  rë shi   në a  -  rat to  - na,

me -  ra  -  ku aj baj buf.

baj ko  -  mi  -  sar, nia, mia kom - pa - nia,
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Ja na er - dhi Vi - ti Ri sa jam i -gë zu - ar

Por si- u në- çdo fë - mi pres për ta -fes tu - ar.

Ref:

Bo ra- zbar- dhi tej për - tej fu -sha e - dhe ma - le

Vi ti- i Ri do të na gjej me këng e me va - lle.

KËNGË
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Ç'pa - mje t'bu kra- ka ven - di im

Ma le- t'lar ta,- o me ble - rim.

Tra la- la, Tra la- la.

Oh sa bu - ku - ri.
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Ha - ppy birth- day to you, ha - ppy birth- day to you, ha - ppy

birth - day dear Gen - ti, ha - ppy birth - day to you.
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KËNGË
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Një zog t'vo - gël un' kam par' ta dë -gjosh sa bu- kur k'ndo - nte

ciu, ciu, ciu, -bën te pa ndal' ciu, ciu, ciu dhe nuk pu - shon- te

zo gu- ciu, ciu, ciu, ciu, oh sa bu - ku - ri.
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Po ti je mar si- me fes - ta plot

që më të bu kur,- na bën çdo mot.
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Allegretto

O më - sues i da -

Muzika: Vangjo  Nova

shur ne të

du am- shu - më ti për ne je

prind i dyt' se na e du- - kon_______.

Fes - tën e më - su e- - sit t'gjith ne

do ta -fes toj - më lu let- më të

bu ku- - ra ne do i dhu - rojm______.

KËNGË

t'ia

,

,
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,
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Ç'fest ka kla - sa jo - në a e gje - ni dot.

A - -be ta - ren për - shën - de - sim sot.

Shkronj, shkronj, flet, flet, më_ në fund e mba - ru - am

Çdo shkronj, mir' drejt' të_ gjith' i më - su - am.

KËNGË

' , ?

'
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' ' ' ,

Festa e 
Abetares



66

Mësoj të këndoj bukur

31M
Ë
S
IM
I

                 I

L   LL  M  N  NJ  O  P  Q

         
 



67

  

  

676767

KËNGË

,

,

,

i
M
D

,

M .



32M
Ë
S
IM
I

68

I

II



  
   

KËNGË

Mbi
A -be

de-
- ta

gën
- ren

e mo
zo -

-
gu
llës er

në
dhi
dor'

-
më
një zog

pa.
ciu,
Më-

ciu,
som e

ciu,
- dhe

më

mua
tha të kam un' shok të le - xoj' më tha.

1. 2.

Dhe ia fi - llu am- që të dy me zë

zo - gu ciu, ciu, ciu un' a, b, c.
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